Diário Oficial
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR NUNES FREIRE - MA

GOVERNADOR NUNES FREIRE - MA

Descrição

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO 331 :: SEXTA, 29 DE n -RIL DEOW 9 dOle pTÁI

SUMÁRIO

GOVERNADOR NUNES FREIRE-MA
Folha
Rtibrica

na

AVISO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO PUBLICAÇÃO NO MURAL

DISPENSA DE LICITAÇÃO 006 ,2022 EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO

AVISO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO PUBLICAÇÃO NO MURAI,

Considerando as informações, pareceres, documentos e
despachos contidos no Processo Administrativo n"
1304.001/2022. RATIFICO a Dispensa de Licitação
reconhecida pela Procuradoria da Câmara, para contratar a
empresa F S A SERVIÇOS E COMÉRCIO, inscrita no CNPJ
n": 12.830.638/0001-39, localizada na Rua do Varejão, n°215,
Centro, CEP — 65.284-000, na CIDADE de Governador
Nunes Freire - MA, objetivando a prestação de serviços de
manutenção de rede de computadores, equipamentos como
impressoras, copiadoras. estabilizadores, notebooks, nobreak,
módulos e computadores para atender as necessidades da
Câmara Municipal de Governador Nunes Freire — MA. Esse
Termo se fundamenta no inciso II do artigo 24 da Lei Federal
n°8.666/93. O valor global ratificado e de R$ 17.200,00
(Dezessete Mil e Duzentos Reais), que será pago com recursos
do Programa de Trabalho: Órgão: 01.000 — Poder Legislativo;
UNIDADE ORÇAMENTARIA: 01.01 Câmara Municipal;
PROJETO/ATIVIDADE: 01.031.0001.2.001 Manutenção e
funcionamento do Legislativo; CLASSIFICAÇÃO
ECONOMICA: 3.3.90.39.00 — Outros Serviços de Terceiros
de Pessoa Jurídica. Sendo assim, autorizo a realização da
DESPESA e determinando o respectivo EMPENHO,
consequentemente o TERMO DE CONTRATO. Nesta
oportunidade, determino a publicação deste ato. Governador

Nunes Freire - MA, 29 de abril de 2022. VALDERLY

PEREIRA DA SILVA - PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL

DISPENSA DE LICITAÇÃO 006/2022 EXTRATO DO
CONTRATO ADMINISTRATIVO

EXTRATO DO CONTRATO N° 2904001/2022.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE
GOVERNADOR NUNES FREIRE - MA, sob CNPJ n°
01.625.921/0001-02. CONTRATADA: F S A SERVIÇOS E
COMÉRCIO, inscrita no CNPJ n°: 12.830.638/0001-39,
localizada na Rua do Varejão, n°215, Centro, CEP —65.284-
000, na CIDADE de Governador Nunes Freire — MA,
objetivando a prestação de serviços de manutenção de rede de
computadores, equipamentos como impressoras, copiadoras,
estabilizadores, notebooks, nobreak, módulos e computadores
para atender as necessidades da Câmara Municipal de
Governador Nunes Freire — MA. VIGÊNCIA DO
CONTRATO: 29 de abril de 2022 até 31 de dezembro de 2022.
VALOR: R$ 17.200,00 (Dezessete Mil e Duzentos Reais),
Órgão: 01.000 — Poder Legislativo; UNIDADE
ORÇAMENTARIA: 01.01 Câmara Municipal;
PROJETO/ATIVIDADE: 01.031.0001.2.001 Manutenção e
funcionamento do Legislativo; CLASSIFICAÇÃO
ECONOMICA: 3.3.90.39.00 — Outros Serviços de Terceiros
de Pessoa Jurídica. Governador Nunes Freire - MA, 29 de abril
de 2022. VALDERLY PEREIRA DA SILVA — Presidente da
Câmara Municipal.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR NUNES FREIRE - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://governadornunesfreiresna.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: a6d248616e8e57b4853ed58b38fc5d45079fecc5

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO